



statsautoriserede revisorer

Materialisten Susanne K. Frederiksen ApS

Godthåbsvej 22

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18048744

Årsrapport for 2012

21. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2013**

**Susanne K. Frederiksen
Dirigent**

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSHOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579



A MEMBER OF MSI GLOBAL ALLIANCE,
AN INTERNATIONAL ASSOCIATION OF INDEPENDENT LEGAL AND ACCOUNTING FIRMS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Materialisten Susanne K. Frederiksen ApS Godthåbsvej 22 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	18048744
Stiftelsesdato	1. januar 1991
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Susanne K. Frederiksen, Direktør
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailhandel som materialist på adresserne Peter Bangsvej 89 og Godthåbsvej 22, Frederiksberg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 295.190, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 4.599.516, og en egenkapital på kr. 1.714.048.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilsvarende positiv indtjening i regnskabsåret 2013.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		3.076.266	3.190.555
Personaleomkostninger	1	-2.696.478	-2.865.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.281	-81.827
Driftsresultat		333.507	242.955
Finansielle omkostninger	2	-38.317	-32.622
Resultat før skat		295.190	210.333
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		295.190	210.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.190	210.333
		295.190	210.333

Balance 31. december

	Note	2012	2011
Aktiver			
Driftsmidler	4	226.315	266.678
Indretning af lejede lokaler	5	14.341	20.256
Materielle anlægsaktiver		240.656	286.934
Deposita		240.536	240.536
Finansielle anlægsaktiver		240.536	240.536
Anlægsaktiver		481.192	527.470
Fremstillede varer og handelsvarer		3.715.140	3.349.927
Varebeholdninger		3.715.140	3.349.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.000	0
Andre tilgodehavender		148.936	282.733
Periodeafgrænsningsposter		4.913	4.913
Udskudte skatteaktiver		120.200	120.200
Tilgodehavender		388.049	407.846
Likvide beholdninger		15.135	15.418
Omsætningsaktiver		4.118.324	3.773.191
Aktiver		4.599.516	4.300.661

Balance 31. december

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.514.048	1.218.858
Egenkapital	6	1.714.048	1.418.858
Gæld til banker		449.372	194.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249.318	1.316.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	254.101
Anden gæld		1.186.778	1.116.495
Kortfristede gældsforpligtelser		2.885.468	2.881.803
Gældsforpligtelser		2.885.468	2.881.803
Passiver		4.599.516	4.300.661
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.361.531	2.509.286
Pensioner	262.430	266.410
Andre udgifter til social sikring	72.517	90.077
	2.696.478	2.865.773
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	12	12
	12	12
 2. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter	38.220	32.622
	38.220	32.622
 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.523.769	1.489.502
Tilgang	0	34.267
Kostpris ultimo	1.523.769	1.523.769
Af- og nedskrivninger primo	-1.257.091	-1.218.616
Årets afskrivninger	-40.363	-38.475
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.297.454	-1.257.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.315	266.678
 5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris pr. 1. januar	1.171.955	1.171.955
Kostpris pr. 31. december	1.171.955	1.171.955
Afskrivninger primo	-1.151.699	-1.108.347
Årets afskrivninger	-5.915	-43.352
Afskrivninger pr. 31. december	-1.157.614	-1.151.699
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	14.341	20.256

Noter

2012

2011

6. Egenkapital

	1/1 2012	Forslag til årets resultat- disponering	31/12 2012
Selskabskapital	200.000		200.000
Overført resultat	1.218.858	295.190	1.514.048
Egenkapital ialt	1.418.858	295.190	1.714.048

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.